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Kielce, dnia  28.02.2017r.
EZ/ZP/20/2017/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kaset CR wraz z płytą obrazową kompatybilnych ze skanerem CR 30X, pokrowców na kasetę RTG oraz elementów zużywalnych do zestawu automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Medrad Stellant CT D dla potrzeb Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 
Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dot. Umowy paragraf 8 Zwracamy się z zapytaniem czy aby nie nastąpiła omyłka pisarska w numeracji?
Odpowiedź: Tak, paragraf 8 winien się zaczynać od numeru 1.
Pytanie nr 2
Dot. umowy paragraf 8 ust. 3 pkt. 2 b. Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wysokości kar umownych, o co najmniej  ½, ewentualnie liczonej procentowo 0,3 %-05 % od wartości brutto kontraktu?

Kary umowne określone w wysokości wskazanej w/w paragrafie umowy będą – zdaniem Wykonawcy – uznane w każdym wypadku za kary rażąco wygórowane.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 3
Dot. Umowy paragraf 8 ust. 3 pkt. 2c. Czy Zamawiając zgodzi się, aby kary umowne za zwłokę w usunięciu wad , braków lub niezgodności towaru z umową liczone były 0,5 % od wartości jednostkowej kasety. Awaria kasety/ w przypadku kiedy Zamawiający ma na stanie większą ilość, nie powoduje przestoju pracy jak równiez nie wyrządza szkody Zamawiajacemu. Zwracamy się z prośbą aby ta kara była proporcjonalna do wyrzadzonej szkody.

Odpowiedź:. Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy, w zakresie punktu 1 § 9 o treści (cyt.): 
1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

1) Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50.00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 100,00 zł za stwierdzone uchybienie

i nada mu nowe brzmienie:

1.  Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:
1) Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,
2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części zamówienia brutto, o  którym mowa w § 6 ust. 1,
b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 1% wartości zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 1% wartości reklamowanej dostawy, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 1% wartości dostawy, co do której stwierdzono uchybienie, po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznego naprawienia stwierdzonego (zasadnego i bezspornego) uchybienia.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pyt. 2. – Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 3- Elementy zużywalne do zestawu automatycznego wstrzykiwacza kontraktu
Prosimy o dopuszczenie w w/w pakiecie złącz z wytrzymałością ciśnieniową do 375 PSI. Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ Formularz asortymentowo-cenowy – Pakiet nr 3 - poprzez zastąpienie w formularzu zapisu „ … i wytrzymałości do 400 PSI” zapisem  „ … i wytrzymałości minimum 375 PSI”. 

Opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Zestaw do systemu Medrad Stellant CT: wkład jednorazowy o poj. 200 ml – 2 szt., złacze szybkiego napełnienia oraz złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem o długości min. 150 cm i wytrzymałości minimum 375 PSI. 

Wkłady muszą być w pełni kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem do kontrastu Medrad Stellant CT D.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Jednocześnie zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert. Nowe terminy:

Termin składania ofert: 06.03.2017. godzina: 10:00

Termin otwarcia ofert:  06.03.2017r. godzina 10:30
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